
 

 

UCHWAŁA NR LI/346/2023 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/342/2022 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2023 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2023: 

- zwiększa się dochody o kwotę 23.967,93 zł, 

- plan dochodów po zmianach wynosi 52.331.265,38 zł, 

- w tym: 

- dochody bieżące 36.975.455,51 zł, 

- dochody majątkowe 15.355.809,87 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zwiększa się wydatki o kwotę 484.717,60 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 60.594.245,29 zł, 

- w tym:  

- wydatki bieżące 37.132.644,90 zł, 

- wydatki majątkowe 23.461.600,39 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2023 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów  

na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH W 2023 ROKU” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2040



5. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 8.262.979,91 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z emisji papierów wartościowych w wysokości 5.102.504,24 zł; 

2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.767.913,98 zł; 

3) przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 78.192,45 zł; 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 314.369,24 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.339.475,67 zł z następujących tytułów: 

a) emisji papierów wartościowych w wysokości 6.179.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.767.913,98 zł, 

c) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 78.192,45 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 314.369,24 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.076.495,76 zł  z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 770.000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie  106.495,76 zł, 

c) wykupu papierów wartościowych w kwocie 200.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2040



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr LI/346/2023 z dnia 3 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 546 494,00 2 300,00 12 548 794,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 200,00 2 300,00 23 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 2 300,00 3 300,00

801 Oświata i wychowanie 5 225 047,27 -7 762,83 5 217 284,44

80195 Pozostała działalność 4 108 625,94 -7 762,83 4 100 863,11

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

58 625,94 -7 762,83 50 863,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 590,00 25 500,00 81 090,00

85395 Pozostała działalność 55 590,00 25 500,00 81 090,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

55 590,00 25 500,00 81 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 235 363,54 540,00 12 235 903,54

90095 Pozostała działalność 0,00 540,00 540,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 540,00 540,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 376,00 2 500,00 63 876,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 500,00 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 890,76 890,76

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 890,76 890,76

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 890,76 890,76

Razem: 52 307 297,45 23 967,93 52 331 265,38

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2040



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr LI/346/2023 z dnia 3 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 579 195,00 35 600,00 1 614 795,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 472 995,00 35 600,00 1 508 595,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 327 795,00 35 600,00 1 363 395,00

801 Oświata i wychowanie 19 938 006,94 145 799,57 20 083 806,51

80101 Szkoły podstawowe 8 208 431,00 35 000,00 8 243 431,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 531,00 35 000,00 248 531,00

80195 Pozostała działalność 5 282 625,94 110 799,57 5 393 425,51

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 953,81 1 461,64 3 415,45

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 278,46 217,19 495,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 160,00 17 160,00

4307 Zakup usług pozostałych 47 260,02 44 517,34 91 777,36

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,46 194,17 364,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 35 000,00 35 000,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 963,19 6 879,28 15 842,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 369,95 5 369,95

851 Ochrona zdrowia 207 000,00 27 818,03 234 818,03

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 000,00 27 818,03 192 818,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 20 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 7 818,03 92 818,03

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 310,00 25 500,00 117 810,00

85395 Pozostała działalność 92 310,00 25 500,00 117 810,00

3110 Świadczenia społeczne 90 500,00 25 000,00 115 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603,00 251,00 854,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 43,00 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14,00 -14,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 040,00 200,00 1 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 898 306,64 249 000,00 19 147 306,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 954 393,10 250 000,00 16 204 393,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2040



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 750,00 -1 000,00 62 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 950,00 -1 000,00 30 950,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 440 315,62 1 000,00 1 441 315,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 353 415,62 11 000,00 364 415,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 450,00 -9 204,74 129 245,26

4270 Zakup usług remontowych 0,00 528,90 528,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 865,62 19 675,84 111 541,46

92195 Pozostała działalność 246 900,00 -10 000,00 236 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 60 109 527,69 484 717,60 60 594 245,29

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2040



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów

Nr LI/346/2023

z dnia 3 lutego 2023 r.

Rok budżetowy 2023 Dochody własne jst
Środki wymienione 

w art..5 ust.1 pkt.2 i 

3 ufp

dotacje i środki z 

funduszy 

celowych

inne

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
40002

Przebudowa i rozbudowa ujęcia i stacji                         -      
UMiG

600 Transport i łączność        1 379 895,00           1 379 895,00            583 110,00                          -         796 785,00                           -      

60014 Drogi publiczne powiatowe             16 500,00               16 500,00             16 500,00                         -                       -                             -      

60014

Dotacja celowa  dla Starostwa Powiatowego w 

Strzelinie na przebudowę chodnika w 

miejscowości Wawrzęcice (F. sołecki)

            16 500,00                16 500,00              16 500,00    UMiG

60016 Drogi publiczne gminne        1 363 395,00          1 363 395,00           566 610,00                         -         796 785,00                           -      

60016

Przebudowa drogi gminnej  nr 117414D 

(działka nr 111 i 136 AM-2) w miejscowości 

Wawrzyszów 

       1 327 795,00           1 327 795,00            531 010,00       796 785,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. 

Strzelińskiej, 1 Maja i Sikorskiego w 

Wiązowie (działki 41, 80 AM-7, 7, 14, 24, 

28 AM-8, 74 AM-9)

            35 600,00                35 600,00              35 600,00    UMiG

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2023 rok

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

 z tego żródła finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2040



700 Gospodarka mieszkaniowa             30 751,18                30 751,18              30 751,18                          -                        -                             -      

70095 Pozostała działalność             30 751,18               30 751,18             30 751,18                         -                       -                             -      

70095
Modernizacja budynku po byłym sklepie w 

miejscowości Jędrzychowice(F. Sołecki)
            23 751,18                23 751,18              23 751,18    UMiG

70095
Wymiana pokrycia dachowego na budynku po 

byłej remizie w Kłosowie (F. sołecki)
              7 000,00                  7 000,00                7 000,00    UMiG

801 Oświata i wychowanie        5 571 031,00           5 472 531,00         1 315 766,00                          -                        -            4 156 765,00    

80101 Szkoły podstawowe           248 531,00             248 531,00           141 766,00                         -                       -              106 765,00    

80101
Modernizacja modułowego zaplecza i boiska 

sportowego "ORLIK" przy SP Wiązów
          213 531,00              213 531,00            106 766,00             106 765,00    UMiG

80101

Wykonanie ogrodzenie przy Szkole 

Podstawowej w Wiązowie (część przed 

budynkiem)

            35 000,00                35 000,00              35 000,00    
 SP 

Wiązów 

80195 Pozostała działalność        5 322 500,00           5 224 000,00        1 174 000,00                         -                       -           4 050 000,00    

80195

Poprawa efektywności energetycznej w 

budynku użyteczności publicznej 

przeznaczonym na cele edukacyjne w 

Wiązowie

       5 322 500,00           5 224 000,00         1 174 000,00          4 050 000,00    UMiG

855
Rodzina                          -                              -                             -                            -                        -                             -      

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
     17 206 905,34         16 351 283,54         6 473 000,00           473 283,54                      -            9 405 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód      15 878 000,00        15 878 000,00        6 473 000,00                         -                       -           9 405 000,00    

90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Starym Wiązowie I etap
     15 628 000,00         15 628 000,00         6 223 000,00          9 405 000,00    UMiG

90001 Zakup ciągnika           250 000,00              250 000,00            250 000,00    UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2040



90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

       1 328 905,34             473 283,54                          -             473 283,54                     -                             -      

90005

Gospodarka niskoemisyjna- Modernizacja 

systemów grzewczych i odnawialne źródła 

energii

       1 328 905,34              473 283,54                           -             473 283,54    UMiG

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           221 541,46              211 541,46            150 165,46             61 376,00                      -                             -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           121 541,46             111 541,46           111 541,46                         -                       -                             -      

92109
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Jutrzynie (F. sołecki)
            20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kucharzowice (F.sołecki)
            15 000,00                15 000,00              15 000,00    UMiG

92109
Wykonanie oświetlenia placu przy świetlicy w 

miejscowości Miechowice Oł. (F. sołecki)
            14 165,62                14 165,62              14 165,62    UMiG

92109
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Kalinowej  (F. sołecki)
            22 000,00                12 000,00              12 000,00    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jaworów (F. sołecki)
            19 700,00                19 700,00              19 700,00    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kowalowie 

(kuchnia i piwnica- F. sołecki)
            11 000,00                11 000,00              11 000,00    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie 

(F.sołecki)
            19 675,84                19 675,84              19 675,84    UMiG

92195 Pozostała działalność           100 000,00             100 000,00             38 624,00             61 376,00                     -                             -      

92195
Wykonanie projektu ogródka jordanowskiego                         -      

UMiG

92195

Utworzenie terenu sportowo-rekreacyjnego, 

budowa placu zabawboraz siłowni zewnetrznej 

w miejscowości Kowalów 

          100 000,00              100 000,00              38 624,00             61 376,00    UMiG

926 Kultura fizyczna             15 598,21                15 598,21              15 598,21                          -                        -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2040



92601 Obiekty sportowe             15 598,21               15 598,21             15 598,21                         -                       -                             -      

92601
Zagospodarowanie boiskaw miejscowości 

Księżyce (F. Sołecki)
            15 598,21                15 598,21              15 598,21    UMiG

     24 425 722,19         23 461 600,39         8 568 390,85           534 659,54       796 785,00        13 561 765,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2040



Załącznik Nr 4

Lp. Paragraf Treść Przychody Rozchody

1 2 3 4 5

1 Przychody ogółem 9 339 475,67             

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

2 767 913,98             

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

78 192,45                  

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
6 179 000,00             

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy
314 369,24                

2 Rozchody ogółem 1 076 495,76             

982 Wykup innych papierów wartościowych 200 000,00                

992
Spłata kredytów do BS Oława 

zaciągniętych na zadania inwestycyjne
770 000,00                

992
Spłata pożyczki do WFOŚIGW we 

Wrocławiu - ograniczenie niskiej emisji
26 315,76                  

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2023 rok

do Uchwały Nr LI/346/2023

Rady Miasta i Gminy Wiązów

z dnia 3 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2040



992

Spłata pożyczki do WFOŚIGW we 

Wrocławiu - budowa kanalizacji sanitarnej 

w Wiązowie
80 180,00                  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2040



Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów Nr LI/346/2023

z dnia 3 lutego 2023 r.

pożyczki i 

kredyty/obligacje
pozostałe pożyczka Pozostałe

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

      1 863 606,91              38 624,00            663 715,10            702 339,10              38 624,00                             -                 38 624,00            663 715,10                              -              663 715,10    

I Wydatki majątkowe:       1 428 905,34              38 624,00            534 659,54            573 283,54              38 624,00                             -                 38 624,00            534 659,54                              -              534 659,54    

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020

      1 328 905,34                             -              473 283,54            473 283,54                             -                               -                                -              473 283,54                              -              473 283,54    

Projekt : Poprawa jakości 

powietrza poprzez 

modernizację systemów 

grzewczych w budynkach 

mieszkalnych w gminach 

powiatu oławskiego, 

strzelioskiego i średzkiego

900 90005       1 328 905,34                             -              473 283,54            473 283,54                             -              473 283,54            473 283,54    

Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich               

na lata 2014-2020

         100 000,00              38 624,00              61 376,00            100 000,00              38 624,00                             -                 38 624,00              61 376,00                              -                61 376,00    

Wydatki ogółem

Zagraniczne środki pomocowe

z tego: źródła finansowania z tego: żródła finansowania

Wydatki razem

Projekt Zewnętrzne 

środki pomocowe 

Planowane wydatki na 2023 rok

z tego

Środki  własne krajowe

Wydatki razem  w 

2023 r. Wydatki razem

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY  Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH W 2023 

ROKU

Lp.
Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita 

wartośd projektu)

Środki z budżetu 

krajowego

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2040



Dofinansowanie na 

operacje w ramach 

poddziałania 19.2 

„Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego 

kierowanego przez 

społeczność” z 

wyłączeniem projektów 

grantowych oraz operacji w 

zakresie podejmowania 

działalności gospodarczej 

objętego 

921 92195          100 000,00              38 624,00              61 376,00            100 000,00              38 624,00               38 624,00              61 376,00              61 376,00    

II Wydatki bieżące          434 701,57                             -              129 055,56            129 055,56                             -                               -                                -              129 055,56                              -              129 055,56    

1

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020

         434 701,57                             -              129 055,56            129 055,56                             -                               -                                -              129 055,56                              -              129 055,56    

Edukacja. Działanie 10.2 

Zapewnienie równego dostępu 

do wysokiej jakości edukacji 

podstawowej, gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej, - konkursy 

horyzontalne

801 80101                      -                           -                           -                            -                            -      

Wsparcie edukacji 

podstawowej w gminie 

Wiązów

801 80101      434 701,57                         -          129 055,56        129 055,56                         -          129 055,56        129 055,56    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2040



 z dnia 3 lutego 2023 r.

Treść Dział Rozdzial Plan
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Akoholowych
Dział Rozdział Plan

1 2 3 4 5 6               7 8

Wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych

756 75618      135 000,00    

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

756 75618        30 000,00    

Ogółem        165 000,00    Ogółem      192 818,03    

DOCHODY WYDATKI

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2023 roku 

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LI/346/2023                 

Rady Miasta i Gminy Wiązów

Działania związane z zapobieganiem i przeciwdziałaniem 

alkoholizmowi
851     85154      192 818,03    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2040



Załącznik nr 7 do uchwały nr LI/346/2023 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok 

Lp

. 
Sołectwo Rozdział Wnioskowane przedsięwzięcia 

Koszt 

przedsięwzięcia  

Łączny koszt 

wnioskowanych 

przedsięwzięć 

1 Bryłów 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy i terenu            6 000,00    

         16 948,66    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 000,00    

92195-4210 Zakup monitoringu            4 948,66    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw i terenu             4 000,00    

2 Bryłówek 

92195-4210 Doposażenie i utrzymanie placu rekreacyjnego          11 830,96    

         14 930,96    90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych            1 600,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            1 500,00    

3 Częstocice 

92109-4210 Doposażenie świetlicy            5 000,00    

         24 731,21    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            3 000,00    

92195-4210 
Wykonanie monitoringu na placu zabaw i boisku sportowym            9 731,21    

92601-4210 Doposażenie boiska sportowego            7 000,00    

4 Gułów 

60016-4210 Remont drogi nr 150/2, 159          19 300,00    

         25 077,10    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy             1 577,10    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              700,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 500,00    

92195-4300 Organizacja imprez okolicznościowych-usługa animatora            1 000,00    

5 Janowo 

60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych          10 000,00    

         15 103,91    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 103,91    

92195-4210 Zakup ławek i stołów            3 500,00    

90004-4210 Utrzymanie zieleni i porządku              500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2040



6 Jaworów 

92109-4210 Utrzymanie świetlicy, zakupy              298,21    

         22 598,21    
92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej          19 700,00    

92195-4210 Integracja mieszkańców             2 250,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              350,00    

7 Jędrzychowice 70095-6050 Modernizacja budynku po byłym sklepie          23 751,18             23 751,18    

8 Jutrzyna 

92109-4210 Doposażenie świetlicy            5 838,95    

         28 708,95    92109-6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy          20 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez            2 870,00    

9 Kalinowa 

92109-4210 Doposażenie świetlicy            1 000,00    

         19 139,30    
92195-4210 Doposażenie placu zabaw            5 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 139,30    

92109-6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy          12 000,00    

10 Kłosów 

70095-6050 
Wymiana pokrycia dachowego na budynku po byłej remizie            7 000,00    

         24 500,61    90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              500,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 450,00    

60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych - zakup kruszywa          14 550,61    

11 Kowalów 

92109-4210 Doposażenie placu zabaw i świetlicy          11 000,00    

         25 826,53    92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej(kuchnia i piwnica)          11 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            3 826,53    

12 Krajno 

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 420,00    

         14 181,53    60016-4210 Utwardzenie drogi Krajno-Jutrzyna            7 000,00    

60016-4210 Naprawa drogi za parkiem- zakup materiałów            5 761,53    

13 Księżyce 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              500,00    

         22 598,21    
92109-4300 Montaż klimatyzatora w świetlicy             4 500,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 000,00    

92601-6050 Zagospodarowanie boiska           15 598,21    

14 Kucharzowice 

92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej          15 000,00    

         25 250,04    92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 500,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej, zieleni            7 750,04    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2040



15 Kurów 
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 000,00    

         21 675,84    
92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej           19 675,84    

16 Łojowice 

60016-4210 Zakup tłucznia na drogę gminną            3 000,00    

         28 997,20    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych, eksploatacja kosiarek            3 000,00    

92195-4210 Zakup garażu blaszanego             4 000,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            2 000,00    

92109-4210 Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy          14 097,20    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 900,00    

17 Miechowice Oł. 

01008-4210 Zabezpieczenie rowu przed wylaniem            1 000,00    

         24 961,80    

92109-6050 Wykonanie oświetlenia placu przy świetlicy          14 165,62    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 496,18    

92195-4210 Doposażenie terenu rekreacyjnego i naprawa urządzeń            2 000,00    

92195-4210 Założenie monitoringu na placu zabaw            1 200,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            3 571,10    

92109-4270 Naprawa instalacji elektrycznej w świetlicy              528,90    

18 Stary Wiązów 

01008-4300 Czyszczenie rowu przy drodze gminnej          22 598,46    

         32 398,46    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            1 000,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              300,00    

92195-4210 Zakup stołów i ławek do altany na placu zabaw            2 500,00    

92195-4210 Wyposażenie placu zabaw, zakup materiałów            3 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            3 000,00    

19 Ośno 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych              500,00    

         20 811,11    

92109-4300 Montaż klimatyzacji w świetlicy             1 600,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy           13 631,11    

92195-4300 Wykonanie przyłącza elektrycznego na placu zabaw            3 000,00    

92195-4210 

Imprezy okolicznościowe 
           2 080,00    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2040



20 Wawrzęcice 

60014-6230 
Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej - kolejny etap 

         16 051,06    

         18 851,06    
92195-4210 Imprezy integracyjne            1 800,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych-zakup paliwa            1 000,00    

21 Wawrzyszów 
92109-4210 Doposażenie świetlicy          17 745,79    

         19 715,79    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 970,00    

22 Witowice 

60016-4210 Utwardzenie dróg i terenów gminnych          22 000,00    

         29 458,38    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            2 458,38    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            1 500,00    

92195-4210 Założenie monitoringu na placu zabaw            1 500,00    

90004-4210 Zakup paliwa do kosiarki, utrzymanie ciągniczka            2 000,00    

23 Wyszonowice 

60016-6050 Wykonanie parkingu na Kaolinie           15 000,00    

         33 032,59    92109-4210 Doposażenie świetlicy          14 732,59    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            3 300,00    

24 Zborowice 

60016-4210 Remont dróg śródpolnych             8 000,00    

         21 560,54    
92109-4210 Utrzymanie świetlicy            1 500,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 000,00    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw          10 060,54    

 RAZEM        554 809,17         554 809,17    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2040



Załącznik nr 1 do załącznika nr 7 

 

Plan wydatków  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 

w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2023 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Plan wydatków 

ogółem  

1 2 3 4 5 6 

 O1008 4210              1 000,00             1 000,00    

  4300            22 598,46           22 598,46    

600 60016 4210            89 612,14           89 612,14    

  6050          15 000,00          15 000,00    

 60014 6300          16 051,06          16 051,06    

700 70095 6050          30 751,18          30 751,18    

900 90004 4210            10 950,00           10 950,00    

921 92109 4210           109 200,47          109 200,47    

  4270                 528,90                528,90    

  4300              6 100,00             6 100,00    

  6050        111 541,46         111 541,46    

  6060                    -      

 92195 4210           114 877,29          114 877,29    

  4300              4 000,00             4 000,00    

  6050                    -      

  6060                    -      

926 92601 4210              7 000,00             7 000,00    

  6050          15 598,21          15 598,21    

  6060                    -      

          365 867,26        188 941,91      554 809,17    

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2040


		2023-03-24T10:02:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




